ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	12 апреля 2019 года
	№
	 74/2-3

г. Ершов

  Об итогах  районных  этапов областной олимпиады по избирательному праву среди cтудентов  государственных профессиональных образовательных организаций Саратовской области  в 2019 году

          Рассмотрев работы, представленные  в рамках проведения  районных  этапов областной олимпиады по избирательному праву среди cтудентов  государственных профессиональных образовательных организаций в 2019 году,  в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  от 18 марта 2019 года № 73/2-3 «О проведении районных этапов областной олимпиады по избирательному праву среди cтудентов государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской области в 2019 году» территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
        1. Признать победителем районных  этапов областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся  в государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской области в 2019 году и наградить почетными грамотами:
   - Апалинову Динару, учащуюся 14 группы ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей»;
   - Алексеева Алексея, учащегося 23 группы ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей»;
- Телюк Ирину, учащуюся 14 группы ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей».
        2.  За активное участие в подготовке и проведении районных этапов областной олимпиады по избирательному праву среди обучающихся  в государственных профессиональных образовательных организаций  Саратовской области в 2019 году, поощрить благодарственным письмом территориальной избирательной комиссии Колодко Валентину Алексеевну, заместителя директора ГБПОУ СО «Ершовский агропромышленный лицей».

   Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников

   Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ершовского муниципального района                            О.В. Головатова